

Администрация города Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2025	1977	
OT		№_	

О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области от 19 мая 2022 года № 1592 «Об утверждении состава Правления Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства г.Дзержинска»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением городской Думы города Дзержинска от 27 октября 2004 года № 715 «Об утверждении Положения о порядке создания муниципальных унитарных предприятий и иных юридических лиц с использованием муниципальной собственности», постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области от 28 марта 2022 года № 856 «Об изменении наименования Автономной некоммерческой организации Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства г.Дзержинска» и утверждении Устава в новой редакции» и Уставом городского округа город Дзержинска в связи с кадровыми изменениями администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области от 19 мая 2022 года № 1592 «Об утверждении состава Правления Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства г. Дзержинска» следующие изменения:
- 1) изменить должность заместителя председателя Правления Рябовой Светланы Валерьевны на «директор департамента экономического развития и инвестиций».
- 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа, курирующего вопросы экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города



М.П. Клинков